報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

平成30年5月17日

長崎ウエスレヤン大学と
包括連携協定を締結

　長崎ウエスレヤン大学と本市が有する資源の効果的な
活用と、両者の緊密な連携・協力により、市の様々な課
題に迅速かつ適切に対応し、活力ある個性豊かな地域社
会の形成・発展に寄与することを目的に、包括連携に関
する協定を締結します。

　　　　　　　　　　　　　記

　【締結式】
　　日　時　５月２１日（月）１１：００～
　　場　所　有馬キリシタン遺産記念館２階研修室
　　出席者　南島原市：市長、企画振興部長ほか
　　　　　　大　　学：学長、副学長、教授、事務局長

企画振興部商工観光課 梶原　和隆

kankou@city.minamishimabara.lg.jp0957-73-6632

学校法人鎮西学院 長崎ウエスレヤン大学と南島原市との包括連携

に関する協定締結式

次  第

日時：平成３０年５月２１日（月）１1：0０～

場所：有馬キリシタン遺産記念館２階研修室

１． 開 式

２． 出席者紹介

３． 経緯及び協定内容の説明

   長崎ウエスレヤン大学 副学長 井川 博行

４． 署 名

５． 挨 拶

南島原市  市 長 松本 政博

長崎ウエスレヤン大学 学長 佐藤 快信

６． 写真撮影

７． 閉 式

【記者会見】

 閉式後、引き続き記者会見を行います。

学校法人鎮西学院 長崎ウエスレヤン大学と南島原市との包括連携に関する

協定締結式

出席者名簿

長崎ウエスレヤン大学 南島原市

所属等 役 職 氏 名 所属等 役 職 氏 名

長崎ウエスレヤ

ン大学
学 長 佐藤 快信 南島原市 市 長 松本 政博

 副学長 井川 博行
南島原市

企画振興部
部 長 伊藤 幸雄

 教 授 加藤 久雄
南島原市

企画振興課
課 長 内田 繁治

事務局

長
南 慎郎

南島原市

商工観光課
課 長 山口 篤弘